
Side 1 af 2Ikke at gøre noget – er også et valg

Litograf Politiken Tryk Erritsø 1 986 - 2009.

Primær IT vedligeholdelse, fej lretning og support.

Udarbejdelse af undervisningsmateriale ti l intern IT undervisning.

Intern undervisning i IT.

Kundekontakt.

Kontakt ti l leverandører.

Endelig har jeg været mine kollegers ti l l idsrepræsentant i ca. 6 år og efterfølgende
sikkerhedsrepræsentant i 4 år.

Mentor i Anonyme Alkoholikere 1 998 - nu.

Undervisning af teenagere fra hjem med afhængighedsproblemer 2002 - 2007.

Grafisk arbejdslederuddannelse

Højere forberedelseseksamen:
Dansk Karakter: 1 1

Folkeskolens udvidede afgangseksamen:
Psykologi Karakter: 1 3

FIU - Fagbevægelsens Interne Uddannelser:
Ti l l idsrepræsentant 1 og 2.

§ 9 sikkerhedsuddannelse.
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Side 2 af 2Ikke at gøre noget – er også et valg

Windows Server 2003, syv ugers kursusrække på EUC-Syd.

Webredaktør, seks ugers kursusrække på IBC Kolding.

Grundlæggende kurser i undervisningsprogrammerne "Børn er også mennesker" og
"Teenager Power Potential . "

Herti l gode engelskkundskaber.

Har kørekort og egen bil .

Jeg danner på 29ende år par med Tina og sammen har vi to drenge Martin på 23 år, som
er flyttet hjemmefra og læser økonomi på Syddansk Universitet i Odense og Mathias på
1 6 år, som efter et år på Vesterdal efterskole i Nr. Åby er vendt hjem for at følge 1 0ende
klasse på Brændkjærskolen i Kolding.

Udover famil ien bruger jeg en stor del af min fritid på AA arbejde og kreering af
hjemmesider.

Forcer:
Er udadvendt og har ordet i min magt.
Kan lide mennesker og kan møde dem, hvor de er.
Besidder generelt en stor nysgerrighed og livsappetit.

Svagheder:
Er politisk tonedøv.
Har en lav tolerancetærskel i forhold ti l karaktermord og sladder.

I det omfang dette CV ikke er fagl igt relevant, skul le det gerne il lustrere, at jeg både er
meget stabil og omsti l l ingsparat, men også har forståelse for, at det ikke er al le, der har
det på samme måde.
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